

Fremtidens ERP – træf de rigtige strategiske valg

13. oktober - Online, Online

- 09:00 - 09:05 **Velkomst ved dagens moderator**
Alexander Haslund, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld
- 09:05 - 09:30 **Fremtidens ERP – Hvilken betydning får det for hvordan du griber dit ERP-projekt an**
Herbert Nathan, Managing partner, HNCO - Independent ERP-strategies
- 09:30 - 09:50 **Fem mest vedvarende myter omkring ERP-modernisering**
Linda Lindborg, Account Executive for Danmark og Norge, Boomi
- 09:55 - 10:15 **Outsourcing af digitalisering – og et par andre markante trends i ERP-landskabet**
Uno Vinding, Nordic Partner Manager, TrueCommerce Denmark ApS
Allan Kay, Product Manager & Presales Engineer, TrueCommerce Denmark ApS
- 10:15 - 10:30 **Pause**
- 10:30 - 10:50 **Tid til nyt ERP? Her er tre afgørende spørgsmål I bør stille jer selv!**
Thomas Munksgaard, Management Consultant, Cepheo
- 10:50 - 11:10 **Løsningen til virksomheden, der søger automatisering af fakturagodkendelsen til Microsoft D365 Finance & Operations**
Henrik Jespersen, Channel Director, SignUp Software
- 11:10 - 11:15 **Dagens moderator samler op og tak for i dag**
Alexander Haslund, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

09:00 - 09:05: Velkomst ved dagens moderator



Alexander Haslund
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

09:05 - 09:30: Fremtidens ERP – Hvilken betydning får det for hvordan du griber dit ERP-projekt an



Herbert Nathan
Managing partner
HNCO - Independent ERP-strategies / Keynote

Herbert Nathan vil på baggrund af mangeårig erfaring med ERP-projekter give sit syn på hvordan ERP-markedet udvikles i disse år – og hvad dette betyder for hvordan man bør gribe sit ERP-projekt an.

09:30 - 09:50: Fem mest vedvarende myter omkring ERP-modernisering



Linda Lindborg
Account Executive for Danmark og Norge
Boomi / Partner

Den moderne informationsalder stiller højere krav end nogensinde til de ERP-systemer, som organisationer arbejder med - især inden for integration af data, systemer og applikationer.

Mange virksomheder bruger dog stadig relativt gamle ERP-systemer, der ikke tilbyder den fleksibilitet, (i forhold til funktionalitet og integrationer) som man har brug for som moderne organisation.

Selvom mange virksomheder nu erkender, at ERP-modernisering er en nødvendighed og ikke blot en luksus, er der stadig de vedvarende myter omkring ERP-modernisering.

I dette oplæg vil Linda fortælle om disse myter og dele en række interessante praktiske eksempler der viser, at modernisering af ERP-systemer er et stort skridt fremad for alle virksomheder.

09:55 - 10:15: Outsourcing af digitalisering – og et par andre markante trends i ERP-landskabet



Uno Vinding
Nordic Partner Manager
TrueCommerce Denmark ApS / Partner



Allan Kay
Product Manager & Presales Engineer
TrueCommerce Denmark ApS / Partner

ERP-markedet er i forandring, og som leverandør af tredjepartssoftware til ERP-projekter vil TrueCommerce dele ud af de tendenser og best-practices, de oplever ude hos virksomhederne.

For eksempel:

- Skiftet fra on-premise-løsninger til cloud
- Outsourcing af digitale projekter til eksterne specialister, så man som virksomhed kan fokusere på kerneforretningen
- Valg af standardsystemer – forretningsprocesser bør tilpasses systemet, og ikke omvendt

10:15 - 10:30: Pause

10:30 - 10:50: Tid til nyt ERP? Her er tre afgørende spørgsmål I bør stille jer selv!



Thomas Munksgaard
Management Consultant
Cepheo / Partner

Hvad der engang var ERP, er hos Microsoft i dag blevet til et økosystem af applikationer og teknologier. Samtidig kan man ikke længere tilrette systemer, som man gjorde for blot få år siden. Nu er fokus på, hvordan man kan samle en platform med afsæt i standardløsninger og teknologier fra økosystemet. Derfor bør virksomheder gentænke den måde, de tilgår nyt ERP på.

I dette indlæg stiller DXC Technology skarpt på tre helt centrale spørgsmål, virksomheder generelt bør overveje inden implementering igangsættes.

Vi deler også inspirerende eksempler på, hvordan DXC – med afsæt i bedst praksis – har hjulpet vores kunder med at besvare spørgsmålene.

10:50 - 11:10: Løsningen til virksomheden, der søger automatisering af fakturagodkendelsen til Microsoft D365 Finance & Operations



Henrik Jespersen
Channel Director
SignUp Software / Partner

Inspiration og erfaring baseret på mere end 50 projekter og med kundernes finansteam i centrum.

I dette indlæg vil du få indblik i:

OCR scanning – Indkomme PDF dokumenter samt elektronisk udveksling/EDI.

Workflow: Sæt dine virksomhedsprocesser i centrum og få parameterstyret workflow til godkendelser og automatisering.

Indkøbsordre – Brug match Purchase Order PO og automatisere på varelinje samt pris & modtagelse i D365FO.

Kontrakter – Effektiv håndtering af faste månedlige omkostninger.

Periodisering – Få overblik og spar tid ved retvisende månedsafslutning.

Mobile godkendelser : Godkendelse og tilføjelser via mobile enheder.

Power BI : Brug data til overblik af leverandører og moderne udtryk af Finansafdeling.

11:10 - 11:15: Dagens moderator samler op og tak for i dag



Alexander Haslund
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld